
Uchwała Nr VII/94/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 października 2024 r.  

 
 

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi położonej na obszarze Gminy Szemud do 

kategorii dróg gminnych 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320), 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala, co następuje: 

 
§1 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Szemud  

odcinek drogi o długości około 100 mb o nawierzchni asfaltowej, stanowiący ulicę Pomorską 

w miejscowości Kielno – działki nr 81/21 i 81/29 obręb Kielno, od połączenia z ul. Strażacką 

do końca własności gminnej. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Marcin Kaczmarek  /-/ 

2. Witold Reclaf          /-/ 

3. Iwona Szczygieł      /-/ 

4. Marek Budnik         /-/ 

5. Marcin Drewa         /-/ 

 



 

 

Załącznik 

 do Uchwały nr VII/94/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 29 października 2024 r.  

 

 


